Nº 175, sexta-feira, 10 de setembro de 2004 1353 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID279410-0> AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 64/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de cofre para guarda e proteção de mídia magnética,
cujo objeto foi adjudicado à empresa Aceco TI Ltda., no valor total
de R$ 41.445,00(quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e cinco
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Ser-
viço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º
a n d a r.

Brasília, 9 de setembro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro